公印

起案 令和  年  月  日

決裁 令和  年  月  日

担当者
担当
係長

文書
主任

緑政課長

下記の通り  許可 ・ 不許可 してよろしいか。

第 1 号様式

許 可 申 請 書        正

令和    年    月    日

北九州市長 武 内 和 久 様

申請者住所

電話

氏名

都市計画法第 53 条第 1 項の許可を受けたいので、下記により申請します。

この申請書及び添付図面に記載の事項は、事実に相違ありません。

記

1
都市計画施設または

市街地開発事業の種類

道路、 公園、 緑地、 広場、 土地区画整理、

市街地再開発、 その他（               ）

2
建 築 物 の敷 地 の

所 在 地 番

3
建 築 物 の 用 途

お よ び 構 造

4
新 築 、増 築 、改 築

ま た は 移 転 の 別
新築 ・ 増築 ・ 改築 ・ 移転

  申請部分 申請以外の部分 合計

5 敷 地 面 積 ㎡ ㎡ ㎡

6 建 築 面 積 ㎡ ㎡ ㎡

7 延 べ 面 積 ㎡ ㎡ ㎡

 受 付 欄 ※許可関係欄 許 可 不 許 可

※条件・理由

注１． 申請者が法人である場合においては、氏名はその法人の名称および代表者の氏

名を記入すること。

注２． 申請者の氏名（法人にあってはその代表者の氏名）の記載を自署で行う場合にお

いては、押印を省略することができる。

注３． 1・４欄は該当するものを○で囲んでください。なお、1 欄のその他の場合は括弧内

に都市計画施設または市街地開発事業の種類を記入してください。

注４． ※のある欄は、申請者において記入しないでください。

第 1 号様式

許 可 申 請 書        副

令和    年    月    日

北九州市長  武 内 和 久 様

申請者住所

電話

氏名

都市計画法第 53 条第 1 項の許可を受けたいので、下記により申請します。

この申請書及び添付図面に記載の事項は、事実に相違ありません。

記

1
都市計画施設または

市街地開発事業の種類

道路、 公園、 緑地、 広場、 土地区画整理、

市街地再開発、 その他（               ）

2
建 築 物 の敷 地 の

所 在 地 番

3
建 築 物 の 用 途

お よ び 構 造

4
新 築 、増 築 、改 築

ま た は 移 転 の 別
新築 ・ 増築 ・ 改築 ・ 移転

  申請部分 申請以外の部分 合計

5 敷 地 面 積 ㎡ ㎡ ㎡

6 建 築 面 積 ㎡ ㎡ ㎡

7 延 べ 面 積 ㎡ ㎡ ㎡

北九州市指令 都戦都緑 第    号

    年    月    日

北九州市長  武 内 和 久